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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0485 LN TN 8.760 8.760 B

2 7L-0469 LN LJ TN TJ 8.650 8.650 B

3 7L-0425 LN TN 8.330 8.330 B

4 7L-0487 LN TN LJ TJ 8.300 8.300 B

5 7L-0438 LN TN 8.280 8.280 B

6 7L-0429 LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

7 7L-0449 LN LJ TN TJ 8.000 8.000 B

8 7L-0447 LN LJ TN TJ 7.940 7.940 B

9 7L-0486 LN TN LJ TJ 7.860 7.860 B

10 7L-0457 LN LJ TN TJ 7.680 7.680 B

11 7L-0428 LN TN 7.610 7.610 B

12 7L-0476 LN TN LJ 7.600 7.600 B

13 7L-0464 LJ LN TJ TN 7.350 7.350 B

14 7L-0439 LN LJ TN TJ 7.330 7.330 B

15 7L-0436 LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

16 7L-0430 LN TN 7.230 7.230 B

17 7L-0463 LN 7.210 7.210 B

18 7L-0441 LN TN 7.180 7.180 B

19 7L-0422 LJ LN 7.100 7.100 B

20 7L-0424 LJ LN TJ TN 7.050 7.050 B

21 7L-0458 LN LJ TN TJ 7.030 7.030 B

22 7L-0420 LN LJ TN TJ 7.010 7.010 B

23 7L-0461 LN TN LJ TJ 6.960 6.960 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0465 LN LJ TN TJ 6.920 6.920 B

25 7L-0466 LN TN LJ TJ 6.880 6.880 B

26 7L-0478 LN LJ TN TJ 6.860 6.860 B

27 7L-0454 LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

28 7L-0448 LN LJ TN 6.850 6.850 B

29 7L-0467 LJ LN 6.810 6.810 B

30 7L-0444 LN TN LJ TJ 6.780 6.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2022 PAGINA 3 DIN 12

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0453 TN TJ 8.380 8.380 B

2 7L-0482 TN TJ 7.850 7.850 B

3 7L-0421 LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

4 7L-0468 LN LJ TN TJ 6.760 6.760 B

5 7L-0474 LN LJ TN TJ 6.730 6.730 B

6 7L-0480 LN TN LJ TJ 6.680 6.680 B

7 7L-0456 LN TN 6.610 6.610 B

8 7L-0471 LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

9 7L-0483 LN LJ TN TJ 6.510 6.510 B

10 7L-0431 LN TN LJ TJ 6.480 6.480 B

11 7L-0443 LN LJ TN TJ 6.460 6.460 B

12 7L-0427 LN TN LJ TJ 6.260 6.260 B

13 7L-0472 LN LJ TN TJ 6.260 6.260 B

14 7L-0446 LN TN LJ TJ 6.230 6.230 B

15 7L-0426 LN TN LJ TJ 6.200 6.200 B

16 7L-0445 LN TN LJ TJ 6.200 6.200 B

17 7L-0479 LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

18 7L-0450 LN TN 6.160 6.160 B

19 7L-0484 LN TN LJ TJ 6.130 6.130 B

20 7L-0419 LJ LN TJ TN 6.080 6.080 B

21 7L-0462 LN TN 6.050 6.050 B

22 7L-0470 LN LJ TN TJ 6.050 6.050 B

23 7L-0460 LN TN LJ TJ 6.050 6.050 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0459 LJ TJ LN TN 7.260 7.260 B

2 7L-0415 LJ TJ 7.200 7.200 B

3 7L-0440 LJ TJ LN TN 6.950 6.950 B

4 7L-0455 LJ LN TJ TN 6.750 6.750 B

5 7L-0437 LJ TJ LN 6.750 6.750 B

6 7L-0435 LJ TJ LN TN 6.660 6.660 B

7 7L-0477 LJ TJ 6.360 6.360 B

8 7L-0418 LJ TJ LN TN 6.150 6.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0451 LJ TJ 8.630 8.630 B

2 7L-0423 LJ LN TJ TN 7.930 7.930 B

3 7L-0416 LJ TJ 7.800 7.800 B

4 7L-0433 LJ LN TJ TN 7.760 7.760 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0420 LN LJ TN TJ 7.010 7.010 B

2 7L-0422 LJ LN 7.100 7.100 B

3 7L-0424 LJ LN TJ TN 7.050 7.050 B

4 7L-0425 LN TN 8.330 8.330 B

5 7L-0428 LN TN 7.610 7.610 B

6 7L-0429 LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

7 7L-0430 LN TN 7.230 7.230 B

8 7L-0436 LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

9 7L-0438 LN TN 8.280 8.280 B

10 7L-0439 LN LJ TN TJ 7.330 7.330 B

11 7L-0441 LN TN 7.180 7.180 B

12 7L-0444 LN TN LJ TJ 6.780 6.780 B

13 7L-0447 LN LJ TN TJ 7.940 7.940 B

14 7L-0448 LN LJ TN 6.850 6.850 B

15 7L-0449 LN LJ TN TJ 8.000 8.000 B

16 7L-0454 LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

17 7L-0457 LN LJ TN TJ 7.680 7.680 B

18 7L-0458 LN LJ TN TJ 7.030 7.030 B

19 7L-0461 LN TN LJ TJ 6.960 6.960 B

20 7L-0463 LN 7.210 7.210 B

21 7L-0464 LJ LN TJ TN 7.350 7.350 B

22 7L-0465 LN LJ TN TJ 6.920 6.920 B

23 7L-0466 LN TN LJ TJ 6.880 6.880 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2022 PAGINA 8 DIN 12

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 7L-0467 LJ LN 6.810 6.810 B

25 7L-0469 LN LJ TN TJ 8.650 8.650 B

26 7L-0476 LN TN LJ 7.600 7.600 B

27 7L-0478 LN LJ TN TJ 6.860 6.860 B

28 7L-0485 LN TN 8.760 8.760 B

29 7L-0486 LN TN LJ TJ 7.860 7.860 B

30 7L-0487 LN TN LJ TJ 8.300 8.300 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 12.09.2022 PAGINA 9 DIN 12

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0419 LJ LN TJ TN 6.080 6.080 B

2 7L-0421 LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

3 7L-0426 LN TN LJ TJ 6.200 6.200 B

4 7L-0427 LN TN LJ TJ 6.260 6.260 B

5 7L-0431 LN TN LJ TJ 6.480 6.480 B

6 7L-0443 LN LJ TN TJ 6.460 6.460 B

7 7L-0445 LN TN LJ TJ 6.200 6.200 B

8 7L-0446 LN TN LJ TJ 6.230 6.230 B

9 7L-0450 LN TN 6.160 6.160 B

10 7L-0453 TN TJ 8.380 8.380 B

11 7L-0456 LN TN 6.610 6.610 B

12 7L-0460 LN TN LJ TJ 6.050 6.050 B

13 7L-0462 LN TN 6.050 6.050 B

14 7L-0468 LN LJ TN TJ 6.760 6.760 B

15 7L-0470 LN LJ TN TJ 6.050 6.050 B

16 7L-0471 LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

17 7L-0472 LN LJ TN TJ 6.260 6.260 B

18 7L-0474 LN LJ TN TJ 6.730 6.730 B

19 7L-0479 LN LJ TN TJ 6.160 6.160 B

20 7L-0480 LN TN LJ TJ 6.680 6.680 B

21 7L-0482 TN TJ 7.850 7.850 B

22 7L-0483 LN LJ TN TJ 6.510 6.510 B

23 7L-0484 LN TN LJ TJ 6.130 6.130 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0415 LJ TJ 7.200 7.200 B

2 7L-0418 LJ TJ LN TN 6.150 6.150 B

3 7L-0435 LJ TJ LN TN 6.660 6.660 B

4 7L-0437 LJ TJ LN 6.750 6.750 B

5 7L-0440 LJ TJ LN TN 6.950 6.950 B

6 7L-0455 LJ LN TJ TN 6.750 6.750 B

7 7L-0459 LJ TJ LN TN 7.260 7.260 B

8 7L-0477 LJ TJ 6.360 6.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0416 LJ TJ 7.800 7.800 B

2 7L-0423 LJ LN TJ TN 7.930 7.930 B

3 7L-0433 LJ LN TJ TN 7.760 7.760 B

4 7L-0451 LJ TJ 8.630 8.630 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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